[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 августа 2014г.            г.Дальнереченск                              №  17
О подготовке к мероприятиям, посвященным 70-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г., на территории
Дальнереченского городского округа

       Во исполнение Закона Российской Федерации от 14 января 1993 г. № 4292-1 «Об  увековечении памяти погибших при защите Отечества", в целях подготовки и проведения мероприятий, посвященных 70-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г., руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 70-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г., утвердить его состав  (прилагается).
       2. Организационному комитету:
      2.1.  Разработать и утвердить план мероприятий по подготовке и проведению празднования 70-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. в срок до  30 сентября 2014 г.
      2.2. Не реже одного раза в месяц проводить заседания организационного комитета о ходе подготовки мероприятий, посвященных 70-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.
     3. Администрации Дальнереченского городского округа при формировании бюджета на 2015 год предусмотреть средства на подготовку к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.

      4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу администрации Дальнереченского городского округа С.В. Старков.

И.о. главы Дальнереченского
городского округа

                                                 Ю.В. Савенко

	Утвержден
постановлением главы Дальнереченского городского округа

от                         №

             Состав организационного комитета по подготовке и проведению
мероприятий, посвященных  70-ой годовщине Победы
в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.

	Савенко Юрий Викторович           -
	и.о. главы   Дальнереченского городского округа, председатель организационного комитета;

	Старков Сергей Владимирович     -
	глава администрации Дальнереченского городского округа, заместитель председателя организационного комитета;

	Бычкова Лидия Васильевна           -
	главный специалист 1 разряда отдела делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа, секретарь организационного комитета;

	Члены организационного комитета:

	Асриян Давид Армоевич               -
	председатель совета молодежи Дальнереченского городского округа

	Антропов Сергей Михайлович     -
	заместитель начальника службы в

г. Дальнереченске

	Балакина Галина Александровна  -
	начальник МУ «Управление образования» Дальнереченского городского округа;

	Дзюба Ирина Геннадьевна            -
	заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа;

	Крикун Татьяна Петровна              -
	и.о. начальника отдела Дальнереченского городского округа департамента труда и социального развития Приморского края;

	Левешко Леонид Максимович       -
	председатель Совета ветеранов войны, труда и вооруженных сил Дальнереченского городского округа;

	Матюшкина Валентина                  -

Николаевна
	начальник отдела предпринимательства и потребительского рынка администрации Дальнереченского городского округа;

	Михеев Анатолий Николаевич      -
	и.о.начальника МОМВД России

«Дальнереченский»;

	Мельничук Тамара                          -

Владимировна
	начальник МКУ «Управление культуры Дальнереченского городского округа»;

	Николаенко Анатолий Егорович   -
	начальник отдела спорта и молодежной политики администрации Дальнереченского городского округа;

	Черных Александр Алексеевич     -
	первый заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа